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 GeçmiĢten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda geliĢmiĢliğin ulaĢtığı hız, artık 

kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değiĢikliklerde 

dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taĢımaktadır. GeliĢen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama 

temellerine dayanan güçlü bir yaĢam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmıĢ zaman diliminde gerçekleĢecek 

uygulama faaliyetleri ile (STRATEJĠK PLAN) oluĢabilmektedir. 

             Okulumuz misyon, vizyon ve stratejik planını ilk olarak 2000 yılında belirlemiĢtir. Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaĢmak 

düĢüncesiyle Sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. 

Kalite kültürü oluĢturmak için eğitim ve öğretim baĢta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaĢma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, 

toplumla iliĢkiler ve kurumlar arası iliĢkileri kapsayan 2019-2023 stratejik planı hazırlanmıĢtır. 
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             Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; Çağa uyum sağlamıĢ, çağı yönlendiren gençler yetiĢtirmek için kurulan okulumuz, 

geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetiĢip, düĢünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını 

daha yükseklere taĢıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir Ģekilde tüm azmimizle çalıĢmaktayız. 

             U.S.O. Ġlkokulu olarak en büyük amacımız yalnızca lise mezunu gençler yetiĢtirmek değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere 

ıĢık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiĢtirmektir. Ġdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa 

ayak uydurmuĢ, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiĢtirmeyi ilke edinmiĢ bulunmaktayız. 

             U.S.O. Ġlkokulu stratejik planlama çalıĢmasına önce durum tespiti,  yani okulun SWOT analizi yapılarak baĢlanmıĢtır. SWOT analizi tüm 

idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun  süren bir  çalıĢma sonucu ilk Ģeklini almıĢ, varılan genel sonuçların  sadeleĢtirilmesi ise  

Okul  yönetimi ile  öğretmenlerden den oluĢan beĢ kiĢilik bir kurul tarafından yapılmıĢtır. Daha sonra SWOT sonuçlarına göre stratejik 

planlama aĢamasına geçilmiĢtir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaĢmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta baĢarı 

veya baĢarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuĢtur. Denilebilir ki SWOT analizi bir kilometre taĢıdır okulumuzun bugünkü resmidir ve 

stratejik planlama ise  bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine  dair kalıcı  bir  belgedir. 

Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleĢtirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken 

revizyonlar yapılacaktır. 

            U.S.O. Ġlkokulu stratejik Planı (2019-2023)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaĢmamızın Okulumuzun geliĢme ve kurumsallaĢma 

süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

                                                                                   

 

                                      Hasan ĠNAN 

                                                                                                                          Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ   

Bilindiği üzere eğitim uzun bir maraton, zorlu bir süreçtir. Çıkılan bu uzun yolda, baĢarılı olabilmek için ise öncelikle hem 

bu hizmeti alanın, hem de bu hizmeti verenin kendisini çok iyi tanıması, bilmesi gereklidir. 

Kendine bir hedef çizmeli öncelikle, sonrasında bu hedefe varabilmek için neler yapması gerektiğini sorgulamalı, hangi 

konuda zayıf hangi konuda güçlü olduğunu bilmeli, imkânlarını ve sınırlarını görmeli ve bu konuda taviz vermeden kararlılıkla 

yürümeli yolunda. 

ĠĢte bu yüzdendir ki planlamanın önemi burada ortaya çıkmaktadır ve günümüz kurumları kendilerini geliĢtirebilmek, 

topluma kabul ettirebilmek adına bu tarz planlamalar yaparak kurumlarını daha sağlam bir yapıya dönüĢtürerek kalıcı baĢarılara 

imza atmaktadır.                                                       

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip 

tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında 

paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir.  
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STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri 

Sıra Adı Soyadı Unvanı 

1 Hasan ĠNAN Müdür 

2 Bekir BAKIR Müdür Yrd. 

3 Mehmet DEMĠRYÜREK Öğretmen 

4 Ferhat SEÇĠLMĠġ OAB. BĢk. 

5 
Nurgül ATEġ 
 

OAB. BĢk. Yard. 

 

Stratejik Planlama Ekip Bilgileri 

Sıra Adı Soyadı Unvanı 

1 Bekir BAKIR Müdür Yrd. 

2 Abdullah AKSOY Öğretmen 

3 Ömer UMAN Öğretmen 

4 Yücel BALKIS Öğretmen 

5 Hüseyin GÜNTAġ Öğretmen 

6 
 

Betül ULUDOĞAN Öğretmen 

7 Halil ÖZKAN Veli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ    

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

 

     U.S.O Ġlkokulu ġirinevler Mahallesinde devlet vatandaĢ iĢbirliği ile yapılmıĢ iki katlı bir okuldur. Okulu yaptıran 

hayırsever vatandaĢlar Burdurlu olup, üç arkadaĢ ve ortaktırlar. Soyadlarının baĢ harflerinden oluĢan U.S.O Otomotiv Tic. ve 

Sanayi A.ġ. kurmuĢlar, Ġstanbul’da egzoz üretmektedirler. Okulun adı okulu yaptıran bu üç ortağın; Mehmet UZAL, Cevat SAYILI 

ve Nuri ORTAġ’ın soyadlarını baĢ harflerinin birleĢmesinden oluĢur. 

Hasan ÇELEN vereseleri tarafından arsası bağıĢlanarak 3600 metrekarelik bir arsa üzerinde 507 metrekare olarak inĢa 

edilmiĢtir. Binaya batı ve güney yönlerinde bulunan iki kapıdan girilir. On bir derslik, iki idare odası, bir öğretmen odası, bir 

hizmetli odası, bir araç odası, bir kalorifer kazan dairesi vardır. Her katta ayrı ayrı olmak üzere altıĢar kabinli kız ve erkekler 

tuvaleti mevcuttur. Odunluk ve kömürlük ayrı olarak yapılmıĢtır. Bahçe etrafı beton duvarla çevrilidir. 

Kasım 1986 yılında inĢaatına baĢlanmıĢ, kısa bir süre içinde tamamlanarak 10 Ekim 1988 günü eğitim öğretime, on öğretmen, 

212 öğrenci ile baĢlanmıĢtır 
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Okulda dershane yetersizliği nedeniyle 6. 7. ve 8. sınıflar açılamamıĢtır. 2002-2003 Öğretim yılı iki idareci, 13 öğretmen ve 3 

hizmetli görev yapmakta olup anasınıfı ile birlikte 250 öğrenci ile eğitim öğretim çalıĢmaları devam etmektedir. Önceki yıllarda 

olduğu gibi aynı baĢarıları bu öğretim yılında da elde edilmiĢtir. Ġl içinde ve çevrede U.S.O. Ġlkokulu adını etkin bir biçimde 

duyurmuĢtur. Bu baĢarıların sağlanmasında baĢta okul müdürü, bütün öğretmenler, öğrenciler ve veliler büyük pay sahibidir.   

 Okulumuz 2008-2009 Öğretim yılı içerisinde Sayın Milli Eğitim bakanı Hüseyin Çelik’in katkılarıyla Ve Okul aile birliğinin 

uğraĢlarıyla 2.kademesine kavuĢmuĢ oldu.2009-2010 Öğretim yılında 6.sınıflar öğretime baĢladı. Okulumuz 4+4+4 sistemine 

uyarak 2018-2019 öğretim yılında ana sınıfı ilkokul 1,2,3ve 4. Sınıflar olmak üzere 2 anasınıfı ve 16 ilkokul toplam 18 Ģube ile eğitim 

öğretime devam etmektedir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli: Burdur Ġlçesi: Merkez 

Adres:  ġirinevler Mahallesi 39007 Sokak No:26 Coğrafi Konum (link) https://goo.gl/maps/mPrJdMnZjhE2 

Telefon Numarası:  248-2335075 Faks Numarası: 248-2335075 

e- Posta Adresi: 702603@meb.k12.tr Web sayfası adresi: usoilkogretim@meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 702603 Öğretim ġekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 1988 Toplam ÇalıĢan  Sayısı 28 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 206 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 7 

Erkek 215 Erkek 13 

Toplam 421 Toplam 20 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :20 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :23 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :21 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı :0 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı 51,03 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 9,25 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2  2 

Sınıf Öğretmeni 11 5 16 

BranĢ Öğretmeni 1 2 3 

Rehber Öğretmen 1 0 1 

Ġdari Personel 1  1 

Yardımcı Personel 2 2 4 

Güvenlik Personeli  1 1 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 18 10 28 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 20 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 880 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 20 Fen Laboratuvarı  X 

ġube Sayısı 18 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

Ġdari Odaların Alanı (m2) 65 ĠĢ Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 70 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 650 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2500    

Okul Kapalı Alan (m2) 1910    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 20    

Tuvalet Sayısı 6    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

ANASINIFI A 10 12 22 2/D 10 13 23 

ANASINIFI B 11 13 24 3/A 7 13 20 

1/A 18 12 30 3/B 11 10 21 

1/B 14 14 28 3/C 12 9 21 

1/C 13 16 29 3/D 10 9 19 

1/D 12 15 27 4/A 10 13 23 

2/A 12 12 24 4/B 9 12 21 

2/B 9 12 21 4/C 12 9 21 

2/C 13 12 25 4/D 9 12 21 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiĢtir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 5 Yazıcı Sayısı 5 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 3 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 19 Ġnternet Bağlantı Hızı 16 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı (TL) Gider Miktarı (TL) 

2017 14374,27 12324,44 

2018 16454,48 13164,18 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz : Okulda güvende hissedip okulu sevmektedirler. Öğretmenlerle iletiĢim kurup sorunları rahatlıkla 
dile getirmektedirler. Okulumuz temiz olup, ders araç gereçleri ile iĢlenmeye çalıĢılmaktadır. Sınıflarımız kalabalık olmayıp, ders 
aralarında oyunları oynamaktadırlar. Okulumuzun fiziki Ģartları yeterlidir. 

Olumsuz (baĢarısız) yönlerimiz : Okul bahçesinde spor etkinliklerin yapılacağı alanlar yeterli değildir. Okulumuzda yeterli 

miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenememektedir. 

 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz :Aidat değeri yüksek, okulu benimseyen, eĢit ve adil davranılmaktadır. Öğretmen geliĢimi için 

fırsatlar sunmakta, yenilik çalıĢmalarda destek olmaktadır. Öğretmenler arası iĢbirliği yapılmaktadır. Yapılacak çalıĢmalarda 

öğretmenin fikri alınmaktadır. Kurumdaki  duyurular çalıĢanlara zamanında iletilir. Öğretmenler arasında ayırım 

yapılmamaktadır. Yöneticiler  yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin üretilmesini teĢvik etmektedir. 

Olumsuz (baĢarısız) yönlerimiz : Sosyal etkinlikler yeteri kadar yapılamamakta. Gezi gözlem faaliyetleri yeteri kadar 

yapılamamaktadır. Araç gereçler yetersiz  olup temin etmekte güçlük yaĢanmaktadır 

 

Veli Anketi Sonuçları: 

Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz :Veliler öğretmene ihtiyaç duyduğu anda her zaman görüĢme imkanı var. Öğrencilerle ilgili sorunlar 

olduğunda ilgilenilip, devam etmediği zaman arayıp haber verilmektedir. Okulumuz her zaman temiz ve bakımlıdır. Öğrencilerin 
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giriĢ ve çıkıĢlarında gerekli güvenlik tedbirleri alınmıĢ olup, teneffüslerde kontrol edilmektedir. Dersler araç ve gereçlerle iĢlenip 

öğrencilerle ilgilenilmektedir. Okul sitesi güncel olup, e-okuldan gerekli bilgileri ulaĢılmaktadır. 

Olumsuz (baĢarısız) yönlerimiz: Okul fiziki olarak yetersizdir. Kütüphanemiz yoktur. Yeterli kadar sanatsal  ve kültürel etkinlikler 

yapılmamaktadır. Okulumuz teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahip değildir. 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir  analizde 

birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  
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İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Sınıf mevcutlarının eğitim-öğretime elveriĢli olması, Öğrencilerin okula devamının sağlanması, 

Disiplinsizlik ve karmaĢa bulunmaması, 

ÇalıĢanlar ÇalıĢanların deneyimli ve iĢbirliğine yatkın olması, Teknolojik alt yapıdan öğretmenlerin yararlanma 

düzeylerinin yüksek olması. Genç ve dinamik bir eğitim çalıĢanlarının bulunması. 

Veliler Velilerle iĢbirliğinin yapılması. 

Bina ve YerleĢke Yeni ve büyük bir okul binasına sahip olmamız, Okulumuzda derslik baĢına düĢen öğrenci sayısının 

standartlara uygun olması 

Donanım Öğretmenlerin teknolojik birikimlerinin yeterli olması, güvenlik kameralarının olması. 

Bütçe Kantin kirasının olması 

Yönetim Süreçleri Alınan kararlarda personelin görüĢünün alınması, Öğretmenler kurulunda alınan kararların herkes 

tarafından benimsenip uygulanabilmesi 

ĠletiĢim Süreçleri Kurum içi iletiĢim kanallarının açık olması, okul sitesinin aktif olarak kullanılması ve çalıĢanlarla ikili 

iletiĢim kanallarının açık olması. 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin tablet, telefon gibi teknolojik ürünlerle gereğinden fazla vakit harcamaları 

ÇalıĢanlar ÇalıĢan sayısının yetersizliği. 

Veliler Okul-veli iĢbirliğinin istenen düzeyde olmaması, Velinin aĢırı korumacılık anlayıĢı 

Bina ve YerleĢke Okul bahçemizin yetersiz olması. 

Donanım Teknolojik eĢyalarımızın çok eski ve yetersiz olması. Akıllı tahta olmaması 

Bütçe Ekonomik kaynak yetersizliği, genel bütçe haricindeki sabit okul gelirinin sadece kantin kirası olması, 

Yönetim Süreçleri Rehberlik çalıĢmalarının etkili ve verimli olmaması. 

ĠletiĢim Süreçleri Proje, beceri üretme potansiyelinin düĢük olması. 
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Dışsal Faktörler: 

 

Fırsatlar 

Politik Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine yönelik duyarlılığı, Milli Eğitim Bakanımızın eğitimin içinden 

gelmesi ve sorun alanlarını bilmesi. 

Ekonomik Gerektiğinde hayırseverlerin ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün gerekli yardımı yapması 

Sosyolojik Yakın sosyal çevrede ve Ģehir ölçeğinde eğitim kurumuna destek olma eğiliminin yüksek olması, 

Velilerimizin genellikle genç yaĢta oluĢu ve bu nedenle çocuklarıyla daha iyi ilgilenebilmeleri Ġlimizin 

tarihi dokusunun zenginliği 

Teknolojik Bilgiye ulaĢımın kolaylaĢması 

Mevzuat-Yasal Eğitimde sürekli değiĢen politikalarının geliĢtirilmesi. “Bir Milyon Öğretmen, Bir Milyon Fikir” projesi 

kapsamında öğretmenlerden gelen fikirlerin Bakanlık tarafından mevzuata dönüĢtürülmesi. 

Ekolojik Okul çevresinde gürültü kirliliğinin az olması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tehditler 
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Politik GloballeĢme ile birlikte geliĢmiĢ ülke ve yüksek teknolojiye sahip kurumlarla yaĢanan rekabetin 

olumsuz etkilerinin eğitim ve öğretime yansımaları 

Ekonomik Sosyal kesimler arasındaki ekonomik ve kültürel kopukluklar, Burdur’un eğitim alanındaki kamu 

yatırımlarının yetersiz olması. 

 

Sosyolojik ParçalanmıĢ, problemli ve pedagojik anlamda bilinçsiz aileler 

Teknolojik Teknolojik alt yapının yenilenememesi. 

Mevzuat-Yasal Sürekli değiĢen Eğitim politikaları ve Ġlköğretim Kurumları yönetmeliğinin öğrenci disiplini ile ilgili 

maddelerinin yetersizliği 

Ekolojik Nüfus rejimindeki istikrarsızlık, artan hareketlilik 

 

 GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel GeliĢim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan Bireyler Ġstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 

  TaĢıma ve servis 

 

GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerimize yönelik tedbirler almak 

2 Okula uyum sorunları. 

3 Devamsızlık problemi yaĢayan öğrencilerimizin okula devamını sağlamak 

4 Hayat boyu öğrenmeye katılım 
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2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Öğretmenlere yönelik hizmetiçi eğitimler 

2 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

3 Ders araç ve gereçleri. 

4 Okuma kültürü 

5 Öğretmen yeterlilikleri(BranĢ öğretmenlerin görevlendirilmesi.) 

6 Öğrenci baĢarısının düĢük olması 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Okul ve kurumların fiziki kapasitesinin yetersizliği 

2 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

3 Eğitim ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 

4 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

5 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu 

6 Okul Kütüphanesinin olmaması  
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ 

 

 

 

 

 VĠZYONUMUZ 

 

 

 

 

 

Atatürk ilke ve inkılapları doğrultusunda, sosyal yurttaĢlık bilincini geliĢtirici, 

öğrencilerin ilgi ve isteklerini dikkate alan çağdaĢ eğitim hizmeti sunmaktır. 

 Öğrencilerimizin akademik, sosyal-kültürel ve sportif alanlarda baĢarılı olmasını 

sağlayıp, velilerimizi de eğitim sürecinin içine dâhil ederek ilimizde model okul olmaktır. 
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TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

1. Görevimizi yaparken objektifiz. 

2. Saygılı olmayı temel ilke kabul ederiz. 

3. ÇalıĢan ve hizmet alanların duygu ve düĢüncelerine değer veririz. 

4. Kurumsal ve bireysel anlamda sürekli, eğitim sürekli geliĢmeye inanırız. 

5.Takım çalıĢmasına inanırız. 

6.Yol göstericimiz bilimselliktir. 

7. Adil olmaktan ayrılmayız. 

8. ÇalıĢanlarımızı takdir eder, kurumun değerli bir ferdi olduğunu hissettiririz. 

9. ÇalıĢanlarımızın kurumumuzdan gurur duymalarını sağlarız. 

10. ÇalıĢanlar arasında dayanıĢma ve iĢbirliği oluĢtururuz. 

11. Anayasamızda ifadesini bulan Atatürk ilke ve inkılâplarına bağlıyız. 

12. Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz. 

13. Atatürk ilke ve inkılâplarına inanmıĢ iyi birer yurttaĢ yetiĢtirmeyi ilke biliriz. 

14. Eğitimde fırsat eĢitliğine inanırız. 

15. Ġçinde bulunduğumuz çevrenin ekonomik, sosyal ve kültürel yapısını geliĢtirmeye çabalarız. 

16. Teknolojiyi amaç değil, araç olarak görürüz. Elimizdeki teknolojiyi verimli kullanırız. 
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17. Sosyal etkinlikleri eğitimin birer parçası olarak kabul ederiz. 

18. Sağlıklı bir ortamda eğitim hedefleriz. 

19. Tüm potansiyelimizi eğitime yönlendiririz. 

20. ÇalıĢanlara problemin bir parçası olmak yerine, çözümün bir parçası olunması anlayıĢı benimsetilir. 

21. GeliĢmenin değiĢmeyle mümkün olacağının herkes tarafından bilinmesi sağlanır. 

22. Kurumsal ve bireysel amaçlar arasında denge sağlanarak çalıĢanların iĢ doyumu göz önünde bulundurulur. 

23. Kurum tarafından okul-aile iĢbirliği desteklenir. 

24. Kurum içi ve kurum dıĢı iletiĢim kanallarının açık tutulması esas alınır. 

25. Proje ve çalıĢmaların planlı yürütülmesi esastır. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren  

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1.Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranları arttırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı(%) 

%98 %99 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.b Ġlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul 
öncesi eğitim almıĢ olanların oranı (%) 

%96 %97 %99 %100 %100 %100 
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PG.1.1.c. Okula yeni baĢlayan öğrencilerden oryantasyon eğitimine 
katılanların oranı (%) 

%60 %85 %90 %100 %100 %100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

%0,5 %0 %0 %0 %0 %0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

%0,3 %0 %0 %0 %0 %0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına 
uygunluğu (0-1) 

1 1 1 1 1 1 

 

Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalıĢması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 
için çalıĢmalar yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  toplantı ve 
görüĢmeler yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  Her ayın son haftası 

1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının 
kolaylaĢtırılması için rampa ve asansör eksiklikleri 
tamamlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı Mayıs 2019 

1.1.5 
Hayat Boyu öğrenme kapsamında hangi kursların açılacağının tespit 
edilecek.(YetiĢkinlere okuma-yazma kursu vb.) 

Müdür Yardımcısı Mayıs 2019 
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde 

yapılacak çalıĢmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin geliĢmiĢ dünyaya uyum sağlayacak Ģekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin 

akademik baĢarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a 
Öğrencilerin yabancı dil dersi yılsonu baĢarı puanı 
ortalaması 

75 80 85 88 90 95 

PG.2.1.b 
Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, 
sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 

%40 %45 %50 %60 %70 %80 

PG.2.1.c. Öğrencilerin yılsonu baĢarı puanı ortalamaları 85,72 87 88 88 89 90 

PG.2.1.d Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 15 20 30 35 40 45 

PG.2.1.e Öğretmenlerimize modern öğretim yöntem-teknikler 
konusunda düzenlenen seminer sayısı 

1 2 3 4 5 6 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 

Bireylerin en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmesinin 
önemi ve yabancı dil eğitimine erken yaĢlarda baĢlamanın 
yabancı dil öğrenmedeki avantajları ile ilgili farkındalık 
artırmaya yönelik çalıĢmalar yapılacaktır 

Ġngilizce Öğretmeni Her Öğretim Dönemi 

2.1.2 
Tüm paydaĢların özel yetenekli bireylerin eğitimi konusunda 
farkındalıklarını arttırma amaçlı çalıĢmalar yapılacaktır 

Rehber Öğretmen Mayıs (Her Yıl) 

2.1.3 Sosyal Faaliyetlerin artırılmasına yönelik çalıĢmalar yapılacak. Müdür Yardımcısı Nisan 2019 (Her Yıl) 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.4 Sınıflar arası çeĢitli sportif karĢılaĢmalar yapılması planlanacak. Okul idaresi, Öğretmenler Mayıs (Her Yıl) 

2.1.5 Öğrenci velileriyle toplantı yapılacaktır. Stratejik planlama ekibi Her ay sonu 

2.1.6 
Okulumuzda müzik korosu oluĢturmak ve düzenlenen kermeste 
konser vermek 

Stratejik planlama ekibi Her yıl Mayıs ayı 

2.1.7 
Kitap okuma saati her hafta düzenlenecek ve her ay en çok kitap 
okuyan öğrenci ödüllendirilecek 

Stratejik planlama ekibi Her ay sonu 

2.1.8 
Okulumuzda ders dıĢı egzersiz çalıĢmalarına önem verilecek ve 
çalıĢmalar desteklenecektir.  

Okul idaresi Eğitim öğretim süresince 

2.1.9 
Öğrencilerin yetenekleri doğrultusunda ürün vermelerinde 
özendirici çalıĢmalar yapılması, 

Okul idaresi, Öğretmenler 
 01/01/2019 

     31/12/2023 

2.1.10 

Öğretmenlerimize modern öğretim yöntem-teknikler konusunda 

seminer düzenlemek 

Stratejik planlama ekibi 17 Haziran-28 Haziran 

 



 

33 
 

Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayıĢıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir Ģekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

 

Performans Göstergeleri 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a 
Hangi okullara gideceklerine dair yapılan anket 
çalıĢmaları  

0 1 1 1 1 1 

PG.2.2.b 
Mesleki tanıtım gezileri, 1 2 3 4 5 6 

PG.2.2.c. 
 Üst eğitim kurumlarına yapılan tanıtım çalıĢmaları sayısı 1 2 2 2 2 2 

 

Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. 
Gidecekleri okul türleri ile ilgili belirleme ve e-okula giriĢ 

yapılması. 
Müdür Yardımcısı Her yıl ġubat-Mart Ayı. 

2.2.2 
Farklı okul türlerini gezmek, bilgi almak, seminer çalıĢmaları 

yapmak 

Okul idaresi, Öğretmenler         01/01/2019 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.   

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Öğretmenlerimizle ve velilerimiz ile gerçekleĢtirilen 

istiĢare toplantı sayısı 
6 8 8 8 10 12 

PG.3.1.b Okulun kütüphanesinin iĢlevsel olması(%) %0 %20 %40 %50 %60 %80 

PG.3.1.c. Okul web sitemizin kullanım sıklığı(%) %20 %40 %50 %60 %70 %80 

PG.3.1.d Kamera ve Kayıt Cihazlarının Yenilenmesi 12 13 14 14 14 15 

PG.3.1.e Bilgisayarların Yenilenmesi 7 2 4 6 8 9 

PG.3.1.f 
Asil yönetici sayısının toplam yönetici sayısına oranı 

(%) 
%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.3.1.g BaĢarı belgesi verilen personel sayısı 0 1 2 1 1 2 

PG.3.1.h 
Ücretli öğretmen sayısının toplam öğretmen sayısına 

oranı (%) 
%1 %0 %0 %0 %0 %0 
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PG.3.1.ı Norm kadro doluluk oranı% %90 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.3.1.i 
Asil yönetici sayısının toplam yönetici sayısına oranı 

(%) 
%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.3.1.j Öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayısı 21 21 21 21 21 21 

PG.3.1.k Ödül alan personel sayısı 0 1 2 2 2 2 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Okulun kütüphanesinin düzenlenerek etkin kullanıma açılması. 

Okul idaresi, Öğretmenler 
01/04/2019 

31/12/2023 

3.1.2 
Çok amaçlı salonun öğrenci, veli seminerleri için verimli hale 
getirilmesi 

Okul idaresi 
01/01/2019 
31/12/2023 

3.1.3 
Kamera sisteminin geliĢtirilmesi ve güvenlik görevlisi tahsis 
edilmesi 

Okul idaresi 
01/02/2019 
31/12/2023 

3.1.4 Kamera ve Kayıt cihazının yenilenmesi. Okul idaresi 01/01/2019 

3.1.5 Bilgisayarların Yenilenmesi Okul idaresi 
01/02/2019 

31/12/2023 

3.1.6 
Okul hijyenini iyileĢtirmek amacıyla çalıĢtırılan temizlik iĢçi 
sayısını arttırmak için gelir sağlayıcı kermes, gezi düzenlemek 

Okul idaresi, Öğretmenler 
01/02/2019 
31/12/2023 

3.1.7 

Okuldan beklentileri tespit etmek, sorunları ve çözümlerini 

bulmak adına öğretmenlerle ve veliler ile toplantılar 

düzenlemek.  

Stratejik planlama ekibi Her ay sonu 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.8 BaĢarılı yönetici ve öğretmenlerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır Okul Ġdaresi Dönem Sonunda 

3.1.9 Okul web sitesinin tanıtımı yapılacak ve sık sık güncellenecek Okul idaresi, Öğretmenler 01/02/2019 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe - - - - - - 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı - - - - - - 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 10000 15000 20000 25000 30000 70000 

TOPLAM 10000 15000 20000 25000 30000 70000 
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VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve 

Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda 

bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

USO ĠLKOKULU 
STRATEJĠK PLANI 

(2019-2023) 

“ ĠÇ PAYDAġ ÖĞRENCĠ GÖRÜġ VE DEĞERLENDĠRMELERĠ” ANKET FORMU                                 

ÖĞRENCĠ MEMNUNĠYET ANKETĠ          MEMNUNĠYET ANKET SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Ġhtiyaç duyduğumda okul çalıĢanlarıyla rahatlıkla görüĢebiliyorum. 4,62 92,40 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuĢabiliyorum. 3,94 78,80 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 3,34 66,80 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 3,54 70,80 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4,76 95,20 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüĢleri alınır. 3,92 78,40 

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli 
yöntemler kullanmaktadır. 

4,62 92,40 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 4,40 88,00 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 4,68 93,60 

10 Okulun içi ve dıĢı temizdir. 4,14 82,80 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 4,30 86,00 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 3,32 66,40 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 

3,84 76,80 

GENEL DEĞERLENDĠRME 4,11 82,18 
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USO ĠLKOKULU STRATEJĠK PLANI (2019-2023) 

   “ ĠÇ PAYDAġ ÖĞRETMEN GÖRÜġ VE DEĞERLENDĠRMELERĠ” 
ANKET FORMU   

ANKET SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalıĢanların katılımıyla alınır. 4,42 88,33 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara zamanında iletilir. 4,92 98,33 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 4,42 88,33 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 4,58 91,67 

5 ÇalıĢtığım okul bana kendimi geliĢtirme imkânı tanımaktadır. 4,17 83,33 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 2,92 58,33 

7 Okulda çalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 3,83 76,67 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 4,50 90,00 

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak 
çalıĢmalar yapmaktadır. 

4,58 91,67 

10 
Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin üretilmesini teĢvik 
etmektedir. 

4,42 88,33 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileĢtirmeye açık 
alanlarını vs. çalıĢanlarla paylaĢır. 

4,67 93,33 

12 
Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiĢ yerler 
yeterlidir. 

4,17 83,33 

13 
Alanıma iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip eder ve kendimi 
güncellerim. 

4,25 85,00 

GENEL DEĞERLENDĠRME 4,29 85,90 
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USO ĠLKOKULU 
STRATEJĠK PLANI 

(2019-2023) 

“ ĠÇ PAYDAġ VELĠ GÖRÜġ VE DEĞERLENDĠRMELERĠ” ANKET FORMU                                 

VELĠ MEMNUNĠYET ANKETĠ          MEMNUNĠYET ANKET SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Ġhtiyaç duyduğumda okul çalıĢanlarıyla rahatlıkla görüĢebiliyorum. 4,42 88,36 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  4,45 89,09 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 3,40 68,00 

4 Okula ilettiğim istek ve Ģikayetlerim dikkate alınıyor.  3,89 77,82 

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli 
yöntemler kullanmaktadır. 

4,35 86,91 

6 Okulda yabancı kiĢilere karĢı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  4,18 83,64 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüĢlerimiz dikkate alınır.  4,35 86,91 

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını 
düzenli olarak takip ediyorum. 

3,64 72,73 

9 
Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaĢtığını 
düĢünüyorum. 

4,67 93,45 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 3,55 70,91 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 4,55 90,91 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 3,78 75,64 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 

3,38 67,64 

GENEL DEĞERLENDĠRME 4,05 80,92 

 


